Проект

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН администрацийĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	йышĂну
                       №           .
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             №          .
с. Красные Четаи

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Красночетайского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом администрации  Красночетайского  района, администрация Красночетайского района постановляет:
1. Утвердить  проект  местных  нормативов  градостроительного проектирования Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании "Вестник Красночетайского района".

Глава администрации района                                                   А.В. Башкиров